
Dal 10 al 16 Dicembre GIORNO

18:00

10/12/25

18:00

11/12/25

18:00

12/12/25

18:00

13/12/25

13:00

14/12/25

18:00

15/12/25

18:00

16/12/25

8:30

8:30

8:30

8:30

7:30

8:30

8:30

Zona 2 esterna (Ovest, palazzo di vetro  Viale Italia, Corso dei Mille, Via Tre
Santi fino alla rotonda Viale Italia - Dalla rotonda Viale Italia fino a via Narici)

Zona 2 esterna (Ovest, palazzo di vetro  Viale Italia, Corso dei Mille, Via Tre
Santi fino alla rotonda Viale Italia - Dalla rotonda Viale Italia fino a via Narici)

Zona 2 interna (Corso VI aprile, Via V. Veneto, Viale Europa, Viale Italia e
Piazza P. Renda est)

MERCOLEDI'

GIOVEDI'

VENERDI'

SABATO

DOMENICA

LUNEDI'

MARTEDI'

-

-

-

-

-

ZONA 6 Partitore (zona centro - sud Montagna)

-

-

-

-

-

-

ZONA 6 Partitore (zona centro - sud Montagna)

ZONA 7  Pozzetto 17 (Alcamo sud - est)

ZONA 7  Pozzetto 17 (Alcamo sud - est)

ZONA 3 - (zona centro - est)

ZONA 3 - (zona centro - est)

ACCUMULO

ACCUMULO

ZONA 1 - (zona nord Corso VI Aprile

ZONA 1 - (zona nord Corso VI Aprile

ZONA 5 Sant'Anna Alta (Alcamo sud - ovest)

ZONA 5 Sant'Anna Alta (Alcamo sud - ovest)

ZONA 4 Sant'Anna Bassa (Alcamo sud - ovest)

Zona 4 Sant'Anna Bassa parte alta


