

	Dal 10 al 16 Dicembre	GIORNO
8:30	Zona 2 esterna (Ovest, palazzo di vetro Viale Italia, Corso dei Mille, Via Tre Santi fino alla rotonda Viale Italia - Dalla rotonda Viale Italia fino a via Narici)	MERCOLEDI'
18:00	-	
18:00	ZONA 7 Pozzetto 17 (Alcamo sud - est)	10/12/25
18:00	-	
8:30	ZONA 3 - (zona centro - est)	GIOVEDI'
18:00	-	
18:00	ACCUMULO	11/12/25
18:00	-	
8:30	ZONA 1 - (zona nord Corso VI Aprile	VENERDI'
18:00	-	
18:00	ZONA 5 Sant'Anna Alta (Alcamo sud - ovest)	12/12/25
18:00	ZONA 6 Partitore (zona centro - sud Montagna)	
8:30	Zona 2 interna (Corso VI aprile, Via V. Veneto, Viale Europa, Viale Italia e Piazza P. Renda est)	SABATO
18:00	-	
18:00	ZONA 4 Sant'Anna Bassa (Alcamo sud - ovest)	
18:00	Zona 4 Sant'Anna Bassa parte alta	13/12/25
7:30	Zona 2 esterna (Ovest, palazzo di vetro Viale Italia, Corso dei Mille, Via Tre Santi fino alla rotonda Viale Italia - Dalla rotonda Viale Italia fino a via Narici)	DOMENICA
13:00	-	
13:00	ZONA 7 Pozzetto 17 (Alcamo sud - est)	14/12/25
13:00	-	
8:30	ZONA 3 - (zona centro - est)	LUNEDI'
18:00	-	
18:00	ACCUMULO	
18:00	-	15/12/25
8:30	ZONA 1 - (zona nord Corso VI Aprile	MARTEDI'
18:00	-	
18:00	ZONA 5 Sant'Anna Alta (Alcamo sud - ovest)	
18:00	ZONA 6 Partitore (zona centro - sud Montagna)	16/12/25